
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 

(VARAM) 

 
 

 

Iepirkuma priekšmets: Semināru un konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais 

nodrošinājums 
 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2017/28 

  
(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 10.pantu) 

 

Iepirkuma CPV kods: 79951000-5 

 

 

 

IEPIRKUMA ZIŅOJUMS (LĒMUMS) 

 
Rīgā,                                  2017.gada 3.oktobrī  

 

 
Iepirkuma priekšmets 

Semināru un konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais nodrošinājums (turpmāk – Iepirkums). 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

VARAM 2017/28 

 

Iepirkuma veids 

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 10.pantu 

 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts IUB un VARAM mājas lapā internetā 

IUB un VARAM mājas lapā paziņojums par līgumu ievietots 21.09.2017. un 22.09.2017. 

 

Pasūtītāja nosaukums un adrese 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Peldu iela 25, Rīga, Latvija, LV 1494 

Reģ.Nr. 90000028508 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums  
(saskaņā ar VARAM 25.08.2017. rīkojumu Nr.1-2/131 „Par iepirkuma komisijas izveidi”) 
 
Komisijas priekšsēdētājs: 

Jānis Vītols - Nodrošinājuma departamenta direktors. 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  

Aigars Brivna - Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

 

Komisijas locekļi: 

Ilze Prūse – Klimata pārmaiņu departamenta direktore; 

Agnese Marnauza – Attīstības instrumentu departamenta Latvijas-Krievijas programmas nodaļas vadītāja; 

Varis Putniņš - Reģionālās politikas departamenta Reģionālās ekonomikas nodaļas vecākais referents; 

Aija Iesalniece - Ministra biroja vadītāja. 

Sanita Melnupe – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte, iepirkuma 

komisijas sekretāre. 



 2 

Pretendenta kvalifikācijas prasības  

 

Nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkumā 

   

1. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība), kā arī apakšuzņēmēji (ja pretendents Pakalpojuma sniegšanai plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus) normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti komercreģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs.  

2. Pretendents iepriekšējo trīs gadu laikā ir organizējis ne mazāk kā 2 seminārus ar vismaz 30 

dalībniekiem katrā seminārā un 2 konferences ar vismaz 100 dalībniekiem katrā konferencē (Latvijas 

teritorijā vai ārpus Latvijas teritorijas). 

3. Pretendents Pakalpojumu sniegšanai (nepieciešamības gadījumā pēc pasūtītāja atsevišķa pieprasījuma 

Līguma izpildes ietvaros) spēj piesaistīt vismaz 1 (vienu) projekta vadītāju, kuram ir ļoti labas
1
) 

latviešu valodas zināšanas un angļu valodas zināšanas visās prasmēs (lasīšana, runāšana, rakstīšana), un 

kurš iepriekšējo 3 gadu laikā ir organizējis vismaz 2 konferences vai seminārus vai citus publiskus 

informatīvos pasākumus, no kuriem katrā ir piedalījušies vismaz 100 dalībnieki. 

4. Pretendents pakalpojuma sniegšanai var piesaistīt apakšuzņēmējus. Pretendents var balstīties uz 

apakšuzņēmēju iespējām, lai izpildītu Prasības attiecībā uz pretendenta atbilstību profesionālās 

darbības veikšanai, prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli, kā arī 

prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām. 

5. Pretendents ir saņēmis vismaz 2 (divas) pozitīvas atsauksmes no pasūtītājiem iepriekšējo 3 (trīs) gadu 

laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas, kas apliecina pretendenta sniegto pakalpojumu savlaicīgu 

izpildi un labo kvalitāti. 

6. Pasūtītājs saskaņā ar PIL 42. pantu izslēdz pretendentu no dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no PIL 

42. panta pirmās daļas 2. un 3.apakšpunktā norādītajiem gadījumiem. 

 

Iesniedzamie dokumenti 

 

Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā atbilstoši Pieteikuma dalībai iepirkumā veidnei (Nolikuma 

2.1.pielikums) jāiesniedz kopā ar šī Nolikuma 5.2. un 5.3.apakšpunktā minētajiem dokumentiem, 

pievienojot satura rādītāju. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, pieteikums dalībai iepirkumā 

jāparaksta visām personām, kas ietilpst personu grupā. Pieteikumam pievieno dokumentu, kas 

apliecina pārstāvja tiesības parakstīt pieteikumu pretendenta (personu grupā ietilpstošās personas) 

vārdā. 

 

Pretendenta kvalifikācijas dokumenti 

 

1. Par Latvijas Republikā reģistrēto Pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām (ja 

normatīvie akti to paredz), Iepirkuma Komisija pārbaudīs publiski pieejamās datubāzēs vai attiecīgajā 

reģistra iestādē. Pretendentam, kas nav reģistrēts Latvijas Republikas Komercreģistrā, jāiesniedz 

dokuments, kas apliecina reģistrāciju. Ārvalstīs reģistrētam Pretendentam jāiesniedz kompetentas 

                                                 
1
 Par ļoti labām latviešu valodas zināšanām tiks uzskatītas tādas zināšanas, kas atbilst: 

1) Ministru kabineta 2009.gada 7.jūlija noteikumu Nr.733 „Noteikumi par valsts valodas zināšanu apjomu un 

valsts valodas prasmes pārbaudes kārtību profesionālo un amata pienākumu veikšanai, pastāvīgās uzturēšanās 

atļaujas saņemšanai un Eiropas Savienības pastāvīgā iedzīvotāja statusa iegūšanai un valsts nodevu par valsts 

valodas prasmes pārbaudi” 17.4.apakšpunktam vidējā līmeņa 2.pakāpe (B2) – persona spēj sarunāties par 

sadzīves un profesionāliem jautājumiem, skaidri formulēt un pamatot savu viedokli, lasa un saprot dažāda 

satura tekstus, spēj uzrakstīt darbam nepieciešamos dokumentus (piemēram, izziņas, pārskatus, protokolus, 

ziņojumus, aktus), kā arī izvērstus tekstus par sadzīves un profesionālām tēmām, uztver un saprot dabiskā 

tempā runātus tekstus par dažādām tēmām. 

2) Par ļoti labām angļu valodas zināšanām tiks uzskatītas tādas zināšanas, kas atbilst B² līmenim: 

atbilstoši Eiropas Padomē apstiprinātajam valodu kompetences līmenim saskaņā ar vispārpieņemto 

starptautisko skalu CEF (Common European Framework) (novērtējuma skaidrojumu skatīt 

http://europass.cedefop.europa.eu/en/resources/european-language-levels-cefr). 



 3 

attiecīgās valsts institūcijas izsniegts dokuments, kas apliecina, ka Pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās 

valsts normatīvo aktu prasībām. 

 

2. Pretendenta apstiprināts pretendenta un apakšuzņēmēju (ja pretendents Pakalpojuma sniegšanai plāno 

piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to tehniskajām un profesionālajām iespējām) sniegto 

pakalpojumu saraksts atbilstoši Pretendenta sniegto pakalpojumu veidnei, kas apliecina pretendenta 

atbilstību Nolikuma 4.2.apakšpunktam. 

 

3. vismaz 2 (divas) pozitīvas atsauksmes no pasūtītājiem iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā no piedāvājuma 

iesniegšanas dienas, par sniegtajiem pakalpojumiem, kas apliecina pretendenta atbilstību iepirkuma 

nolikuma 4.2.punkta prasībām (vismaz viena atsauksme par semināra organizēšanu un vismaz viena 

atsauksme par konferences organizēšanu). 

 

4. Pretendenta piesaistītā(-o) atbildīgā(-o) darbinieka(-u) CV (atbilstoši nolikuma 2.3. pielikumā norādītai 

parauga formai). Parauga formā iekļautais apliecinājums ir obligāts. 

 

Finanšu piedāvājums  

 

1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Finanšu piedāvājuma veidnēm (3.pielikums). Pretendents 

iesniedz savu cenas piedāvājumu, izsakot to procenta likmē, kas tiks piemērota katram konkrētajam 

Pasākumam atsevišķi atkarībā no pasākuma faktiskajām izmaksām, tās saskaņojot ar Pasūtītāju. 

 

2. Pasākuma izdevumi ir visi ar konkrētā Pasākuma norisi saistītie izdevumi bez PVN (tajā skaitā 

izdevumi par Pasākuma norises telpas, telpas iekārtošanas, telpas noformēšanas, tehniskā aprīkojuma, 

ēdināšanas, moderatora, reprezentācijas materiālu, tulku, fotogrāfu, video, transporta nodrošināšanu, 

u.c. pēc Pasūtītāja pieprasījuma ar Pasākumu organizēšanu saistītie iespējamie ārpakalpojumu 

izdevumi). 

 

3. Finanšu piedāvājumā iesniegtajā procenta likmē no konkrētā Pasākuma izdevumiem (turpmāk – 

Procenta likme) iekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar Pretendenta darbu Pasākuma organizēšanā (tajā 

skaitā jebkāda veida atlīdzība Pretendenta piesaistītajam personālam (tai skaitā, asistenta klātbūtne), 

Pretendenta transporta izdevumi, administratīvās izmaksas, organizatoriskās izmaksas, nodokļi (izņemot 

PVN) un nodevas, u.c. pēc Pasūtītāja pieprasījuma ar Pasākumu organizēšanu saistītie iespējamie 

izdevumi). 

 

4. Procenta likme nedrīkst būt mazāka vai vienāda ar 0,00%. Ja Pretendenta piedāvātā Procenta likme ir 

mazāka vai vienāda ar 0,00%, Pretendenta piedāvājums tiek izslēgts no turpmākas dalības Iepirkumā. 

Procenta likme jānorāda ar precizitāti līdz 2 (divām) zīmēm aiz komata. 

 

5. Finanšu piedāvājumā norādītā Procenta likme tiks iekļauta Līgumā, un tā nevar tikt paaugstināta 

Līguma darbības laikā. Iespējamā inflācija, tirgus apstākļu maiņa vai jebkuri citi apstākļi nevar būt par 

pamatu Procenta likmes paaugstināšanai, šo procesu radītās sekas Pretendentam ir jāprognozē un 

jāaprēķina, sagatavojot finanšu piedāvājumu. 
 

Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 6.2.5. punktu no piedāvājumiem, kas atbilst visām šajā Nolikumā 

izvirzītajām prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas izteikta procentu likmē (%). 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 

Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2017.gada 29.septembrim, plkst.11:00 Peldu ielā 25, 1.stāvā, 

102.telpā (kancelejā), Rīgā, LV-1494, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu.  

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks 

- 

 

Iesniegto piedāvājumu saraksts 

 
Kārtas 

nr. 
Pretendenta nosaukums 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums/ laiks 
Pretendenta piedāvātā cena 

izteikta procenta likmē (%) 



 4 

1. SIA Ķemers Business and Law Company 28.09.2017. plkst. 10:30 1.8 % 

2. 
SIA Biznesa augstskola Turība, Profesionālās 

izaugsmes centrs 28.09.2017. plkst. 14:55 9.44 % 

3. SIA Nikos Travel 29.09.2017. plkst. 08:15 0.30 % 

4. Estravel Latvia – AS Estravel filiāle Latvijā 29.09.2017. plkst. 09:55 2.00 % 

5. SIA Idea House 29.09.2017. plkst. 10:10 27.00 % 

6. SIA Sabiedrības informēšanas centrs 29.09.2017. plkst. 10:25 0.01 % 

 

Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums 

Pretendentu SIA “Ķemers Business and Law Company”, SIA “Biznesa augstskola Turība” Profesionālās 

izaugsmes centrs, SIA “Nikos Travel”, Estravel Latvia – AS Estravel filiāle Latvijā, SIA Idea House un 

SIA „Sabiedrības informēšanas centrs” piedāvājumi atbilst visām Iepirkuma nolikuma prasībām. 

 

Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvāta līgumcena 

Ņemot vērā vērtēšanas rezultātus un saskaņā ar Nolikuma 6.2.5.punktu, par iepirkuma „Semināru un 

konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais nodrošinājums” uzvarētāju tiek noteikts un līguma 

slēgšanas tiesības piešķiramas pretendentam SIA „Sabiedrības informēšanas centrs”, reģ.Nr. 

40003754834, kura piedāvātā cena, izteikta procentu likmē (%) ir 0,01%. 

 

Pamatojums lēmumam par noraidītājiem pretendentiem, kā arī par iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošajiem piedāvājumiem 

- 

 

Informācija par to līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis 

nodot apakšuzņēmējiem 

- 

 

Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja piedāvājums tiek atzīsts par nepamatoti lētu 

N/A 

 

Procedūras piemērošanas pamatojums saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 62. un 63. pantu 

(sarunu procedūras gadījumā) 

N/A 

 

Aritmētisko kļūdu labojumi piedāvājumos 

- 

 

Iepirkuma komisijas locekļi: 

 

 

 __________________  J.Vītols 

 __________________  A.Brivna 

 __________________  I.Prūse 

 __________________  V.Putniņš 

 __________________  A.Iesalniece 

 

Sagatavoja:  __________________  S.Melnupe 


